TAGAZ TAGER/ROAD PARTNER
Aptuxkyn: Crane 111.06102.1 3awuta KMNN

111.06103.1 3awuTa PK c L LU
Ky3on: Bce

Faiika 3aknagHaa M10

Foa BbinycKka: 2008-
O6nem asuravens: 2,3; 2,9; 3,2
Tun KNM: Bce
COCTAB KPEMEXA
1. BoAT MAIOX2D. ..ovuimvismmmmmrss auis 2 Wr
2y BonT-M1DX30: i raa i 2 Wr
e S e B 4 b o 21 6 AR 2 Wr
4 Waltba 10 aaaisssiicnmitee 6 WT
5. Faiika 3akNaAHas M10......c.ceeernn.. 2 Wr. Hpiare Bont M10x30
6: Kpomwmelm s o imisris s 2 wr. Sauprs BK WaRe 1
Bont M10x80 Bont M10x20
Wauba 10 Wai6a 10
_ MHCTPYKLUSI NO YCTAHOBKE
1. 3awuTa YCTaHABAWBAETCS NOCNE YCTAHOBKY 3aWUTHI 5. MNepeaHiolo 4acTb 3aWKUThl PA3AaTOYHON KOPOBKU 3aBECTU
ABuratens. nog 2aWwuTy Kopobku nepegad, 3afHI00 HacTh KPEnuTh K
2. YCT3aHORUTL Faiku 3aknafHble M10 B OTBEPCTUS KpoHWTelWHaM bonTaMu M10x20.
nonepeyHoi 6anku, BBepHyTE B HUX Bontel M10x30, 6. 3aT9HyTb BCe pe3bboBble coeguHeHus (M10-50 HM, MB-30 Hm,
3. YCTAHOBWUTL KPOHWTEWHBI B OTBEPCTUA Ha paMe pAgoM M6-10 HM). Mcnonb30BaHKME NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpelweHo.

C KpenneHueMm TopCcWoHa, 3aKkpenue UX 6ontaMu M10x80.

4. NepelHIOIO YacTb 3aWKTel KOpoGKKU Nepesay 3asecTu nog
3aWUTY ABUraTena, 3adHI0K HYacTbh 3aWUTLI 3aBECTU Ha BOAThHI
M10x30.



